
Beda API – KV

Här skickar du önskade kursbetyg/nivåbetyg eller examen via API till Beda – Nationella
betygsdatabasen.

Viktigt är också om ni kör Edlevo i en lokal installation att du säkerställer med din tekniker
att brandväggen på Edlevos appserver behöver vara öppen för in- och utgående trafik mot
gw.api.beda.uhr.se på port 443.
Om den inte är öppnad kan du få följande fel i loggen när du försöker skicka: Fel:
[Personnr]: Något gick fel i anropet till Beda

Gör såhär:

Gå via menyn Exportera/Importera och klicka på Beda API.1.
Välj om du vill skicka för en Enhet, en Enhetsgrupp eller en specifik person genom att2.
ange Personnummer.
Notera! Om du väljer en Enhetsgrupp kan det ta en stund att skicka uppgifterna via
API och därmed ta ett tag innan du kan se resultatet i Loggbok.
Välj sedan om du vill göra Urval för examen eller Urval för kursbetyg eller båda.3.
Välj datumintervall för att styra vilka elever som ska skickas. Det slutdatum som4.
föreslås är dagens datum och startdatum är 14 dagar tidigare, men du kan själv ändra
till önskat intervall.
När du ska skicka via API till Beda behöver du fylla i Anslutningspart – det är erat5.
Organisationsnummer din kommun/organisation har. Om du inte vet kan ett tips vara
att söka på Skolverkets sida och välja Ladda ner det senaste utdraget från
skolenhetsregistret.
När du klickar på Exportera till Beda påbörjas överföringen via API:et direkt till Bedas6.
databas.
Du kan följa progressen under Senast startade och eventuella felmeddelanden som7.
Beda rapporterar tillbaka.
För fullständig information klicka på Loggbok.8.
Klicka på Beda API Historik för att se vilka elever som du rapporterade i ditt urval. Läs9.
mer om Beda API Historik här.

Om du i din roll har behörighet till sekretessmarkerade elever och någon sådan elev ingår i
ditt urval kommer dessa att skickas.

Notera! Till skillnad från den tidigare funktionen där du skapar en fil till UHR, så kommer
ditt urval att skickas direkt via API till Beda när du klickar på knappen Exportera till Beda .
Du bör därför se över ditt urval en extra gång, även om det är möjligt att även skicka
uppdateringar via API.

OBSERVERA!!! OM ni har en testmiljö ska/kan ni INTE ”testa” Beda API eftersom
den Anslutningspart ni fått går till Bedas SKARPA miljö. Det innebär att testar du
funktionen från testmiljön kommer du att skicka elever från din testmiljö till Beda:s
skarpa databas!

 

https://eduhelp.se/beda-api/
https://gw.api.beda.uhr.se/meriter/v2/komvux/vuv4/examensbevishogskoleforberedandeexamen?anslutningspart=212000985
https://www.skolverket.se/om-skolverket/webbplatser-och-tjanster/andra-webbplatser-och-tjanster/skolenhetsregistret
https://eduhelp.se/?p=29010
https://eduhelp.se/?p=29010
https://eduhelp.se/?p=29010
https://eduhelp.se/?p=29010

